ไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๗๗ ตอน สังขะ - บัวเชด ตอน ๒ ระหว่าง กม.๖๘+๒๓๐ - กม.๖๙+๗๓๕

และ กม.๗๐+๒๐๐ - กม.๗๐+๗๒๕ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๓ ต้น ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๗๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๗,๘๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๘

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน